Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

Ленин урамы, 43, Верхотор ауылы, Ишембай районы, Башкортостан РеспубликаҺы,453228
 тел./факс 7-45-23
mail@Верхотор.рф

	Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

ул.Ленина д.43,с.Верхотор,Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453228
тел./факс 7-45-23
mail@Верхотор.рф

             ҠАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ
            29.10.2019                                                                         № 2/24

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
р е ш и л:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 2020 год на территории сельского поселения Верхоторский сельсовет  согласно приложению.
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: Республика Башкортостан, Ишимбайский район, с.Верхотор, ул. Ленина, д.43 и на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет по адресу: (www.Верхотор.рф)
[bookmark: _GoBack] 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель Шепелев И.А.).

Глава сельского поселения
Верхоторский сельсовет
муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан                                           А.В.Турчин